关于调整“乾元—日日增利”开放式资产

组合型人民币理财产品及“乾元—日日盈”

开放式资产组合型人民币理财产品风险揭

示书及产品说明书的公告

尊敬的客户：

中国建设银行上海市分行拟于 2019 年 7 月 25 日（含）

起，调整“乾元—日日增利”开放式资产组合型人民币理财

产品及“乾元—日日盈”开放式资产组合型人民币理财产品

的风险揭示书及产品说明书，具体如下：

一、调整“乾元—日日增利”开放式资产组合型人民币

理财产品及“乾元—日日盈”开放式资产组合型人民币理财

产品风险揭示书中的客户提示语句

原客户提示语句：“理财非存款、产品有风险、投资须

谨慎”。

修改后：“理财非存款、产品有风险、投资须谨慎。理

财产品过往业绩不代表其未来表现，不等于理财产品实际收

益，投资须谨慎”。

二、增加“乾元—日日增利”开放式资产组合型人民币

理财产品及“乾元—日日盈”开放式资产组合型人民币理财

产品说明书中的投资合作机构的披露

增加：“理财投资合作机构：（1）建信信托有限责任公

司，主要职责：根据合同约定对受托资金进行投资和管理。

（2）建信基金管理有限责任公司，主要职责：根据合同约

定对受托资金进行投资和管理。（3）华宝信托有限责任公司，

主要职责：根据合同约定对受托资金进行投资和管理”。

以上调整于 2019年 7月 25日（含）起执行，本公告未

提及事宜按原说明书约定执行。

特此公告。

中国建设银行股份有限公司

                        2019年 7月 22日